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CODICE
ARTICOLO
DESCRIZIONE 
ARTICOLO
COLORE

MISURE IN MM

DIAMETRO IN MM
CODICE EAN
CONFEZIONE
CODICE EAN
CARTONE

   

SPECIFICHE IMBALLO

100
2%

PESO LORDO IN Kg

NR CARTONI PER PALLET

BANCALIZZAZIONE

LEGENDA:
PE = SACCHETTO IN POLITENE ATOSSICO IDONEO AL CONTATTO ALIMENTARE.
OGNI SACCHETTO E' MUNITO DI LOGO AZIENDALE E CODICE EAN PER LETTURA OTTICA

L' USO IMPROPRIO DEL PRODOTTO DECLINA DA OGNI RESPONSABILITA' L' AZIENDA
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20

5 PIANI DA 4 CARTONI

TOLLERANZA PEZZI +/- 2%

NR PEZZI PER CARTONE

PESO NETTO IN Kg

PE

20

60

2000

SACCHETTO

NR PEZZI PER CONFEZIONE

9,40

8,90

35

35,5

NR CONFEZIONI PER CARTONE

LUNGHEZZA IN Cm

LARGHEZZA IN Cm

ALTEZZA IN Cm

MISURE CARTONE

MATERIALE

FCON220A

CONETTO FINGER 

NATURALE

POLPA DI LEGNO DI 
PINO

8001516130245

8001516830022

220
95 c.a.
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